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
ный, есть балкон. Окна м/п, хорошие межкомнат-
ные двери. Отопление центральное, в доме общий 
теплосчетчик. Инфраструктура  вся в шаговой до-
ступности. Цена 2900000 руб. Тел. 8-906-180-48-14.
4381 Продается 2-к. квартира на земле, 32\17,6\6 
кв. м, центр, 1\1 этаж каменного дома, комнаты 
смежные, с/у совмещенный. Отличный ремонт, 
окна м\п, отопление ТЭЦ, горячая вода - газовая ко-
лонка, сплит-система. Закрытый двор, въезд и ме-
сто для парковки. Место удобно для размещения 
офиса. Цена 3200000 руб. Тел. 8-961-404-11-05 .
4381 Продается 2-к. квартира, 39,2 кв. м, п. ХБК, 1/5 
этаж кирпичного дома. Комнаты изолированные, 
м/п окна, (решетки), с/у раздельный. Отопление 
ТЭЦ, заменены стояки, входная дверь металличе-
ская. Квартира под ремонт. Рядом школа, детский 
сад, магазины, поликлиника. Цена 2800000 руб. Тел. 
8-928-142-87-78, АН Эксперт.
4381 Продается 2-к. квартира, 42 кв. м, п. Аюта, 1/1 
этаж блочного дома, отопление АГВ. М\п окна, кух-
ня 11,76 кв м, комнаты смежные, с/у раздельный, 
кладовая. Отопление - напольный котел, горячая 
вода - электробойлер. Во дворе навес, гараж, лет-
ний туалет, хозпостройки. Рядом школа, магазины, 
остановка. Цена 2150000 руб. Тел. 8-928-142-87-78, 
АН Эксперт.
4388 Срочно продается 2-к. кв-ра в отличном состо-
янии на Парковой (ул. Парковая, д. 13) на 4/5 эт. коо-
перативного дома. Общ. пл. 48 кв. м, жилая 29 кв. м., 
кухня 7 кв. м, балкон пл. 4 кв. м. В квартире после ре-
монта никто не жил. Кв-ра под ключ. Тел. 8-906-419-
66-98, собственник.
4387 Срочно продается 2-к. кв-ра на 2/5 эт. дома, не 
угловая, в отличном состоянии в районе Артем (ул. 
Татаркина, 14). Общ. пл. 48 кв. м, жилая 29 кв. м, кух-
ня 7 кв. м, коридор 8 кв. м. Комнаты изолированы. 
Рядом школа, рынок, магазины, больница в 1 минуте 
ходьбы. Тел. 8-906-419-66-98, собственник.

3-КОМНАТНЫЕ
4352 Я собственник. Продаю 3-к. кв-ру, 60 кв. м., в п. 
ХБК по ул. Индустриальной 1/9. Проверена в Рос-
реестре за 3750. Очень хорошее место. Тел. 8-900-
128-75-24.
4376 Продаётся 3-к. квартира в центре города, По-
беда Революции, район Солдата. 5/5, 65кв.м. Евро 
ремонт. Цена 7,5 млн. руб. Обращаться по тел. 8-904-
442-09-42.
4376 Продаётся 3-к. квартира новая в п. Артём, ЖК 
Артем. Ул. Калинина. пл 58 кв.м. С/у совмещённый, 
кухня 11 кв. м. Комнаты изолированные. Цена 5млн.
руб. Тел. 8-904-442-09-42.
4376 Продаётся 3-к. квартира в центре города, ул. 
Советская, пл. Ленина. 4 этаж. ТЭЦ. Газовая колонка. 
Потолки 3 м. Балкон, лоджия. Цена 5,6 млн. руб. Тел. 
8-904-442-09-42.
4381 Продается 3-к. квартира, 72,4\46,2\9 кв. м, Ар-
тем мясокомбинат, 1\4 этаж кирпичного дома, ком-
наты изолированные, санузел раздельный, окна и 
лоджия 6 кв. м м\п, новые двери, большие коридо-
ры. Отопление АГВ (напольный), ванная и туалет - 
плитка. Цена 4000000 руб. Тел. 8-951-833-80-17.
4381 Продается 3-к. квартира, 56,5\36,5\7 кв. м, п. ХБК 
(р-н рынка), 4\5 этаж, середина кирпичного дома, 
комнаты изолированные, с/у раздельный, прихожая 
со встроенным шкафом. Отопление АГВ (навесной), 
сплит-система. Окна частично м\п, частично дерево 
(хорошее) лоджия м\п, балкон - дерево. Цена 4200000 
руб, торг. Тел. 8-951-833-80-17.

4381 Продается 3-к. квартира, 47,5\36\6,5 кв. м, Меч-
никова, 5\5 этаж панельного дома, комнаты смежно-
изолированные, с/у раздельный, окна м\п, есть бал-
кон. Отопление ТЭЦ, в доме установлен теплосчетчик. 
Рядом детская поликлиника, магазины, остановка. 
Цена 2400000 руб. Тел. 8-951-833-80-17.

СДАМ-СНИМУ
4309 Сдается на ХБК в районе поликлиники 1-к. кв-
ра с мебелью, быт. техникой, 2 эт. Обр. по тел. 8-928-
157-60-55.
4342 Сдаю 2-к. кв-ру со всеми удобствами в р-не 
ШахтНИУИ на 1-м этаже. Оплата 15000 р., вместе с 
ЖКХ, оплата за свет, воду, газ и мусор оплачивает 
квартиросъемщик. Телефон 8-918-553-18-42, 8-929-
813-57-62.
4359 Сниму квартиру, дом, коттедж в любом райо-
не г. Шахты п. Каменоломни с мебелью или без ме-
бели, оплата наличными рассмотрю любые пред-
ложения, тел. 8-908-518-50-53.
4359 Сдается 4-к. кв-ра барачного типа п. Артем 
ост городские аогв, 7 спальных мест, холодильник, 
ТВ, заезд для машины 30 т. р+КП, фото скину на Ва-
цап  тел. 8-908-518-50-53.
4359 Сдается 3-к. кв-ра центр, соц городок ул. Ма-
яковского 96, 1/5 эт., состояние нормальное отопл, 
ТЭЦ, диван кровать, холодильник, ТВ, стиральная 
автомат. Цена 20 т. р.+КП тел. 8-908-518-50-53.
4359 Сдается 2-к. флигель, на одном участке с хо-
зяином, район автовокзала, ул дачная, заезд для 
машины, диван, 2 кровати, холодильник, тв, сти-
ральная автомат, удобства в доме, цена 17 т. р.+сч, 
командировочным 4 т. р. с человека, фото скину 
на Вацап, телефон 8-908-518-50-53.
4362 Сдаётся 2-к. квартира, ул. Рылеева, 1/3 эт до-
ма. С мебелью и бытовой техникой. Оплата 12000 
р.+коммуналка. Предоплата 2 месяца. Оплата 
агентству при заселении, тел. 8-918-512-92-30.
4361 Сдам 3-к. квартиру в центре города, 2-й этаж, 
семейной паре на длительный срок. Тел. 8-938-
136-05-51.
4365 Сдаётся флигель однокомнатный, неболь-
шой, для одного человека. Отопление фарсунка.
Для проживания все есть. Тел. 8-905-485-30-92.
4376 Сниму квартиру, дом, коттедж в любом рай-
оне города Шахты, пос. Каменоломни. Оплата на-
личными. С мебелью и без мебели. тел. 8-904-442-
09-42, 8-928-139-14-97.
4376 Сдаётся 2-к. квартира в п. Артём, Олимпий-
ский, 3/5, АОГВ, комнаты изолированные, с мебе-
лью и бытовой техникой. Лоджия застеклена. 23 т. 
р + ком.платежи. Фото можно прислать на ватсап. 
Тел. 8-904-442-09-42.
4376 Сдаётся 1-к. квартира в центре города, рай-
он Спортивной школы на Ионова. 2/2, АГВ, с ме-
белью и бытовой техникой. 15 т. р +ком.платежи. 
Фото можно прислать на ватсап телефон 8-904-
442-09-42.
4376 Сдаётся 1-к. студия в п. Южная, район 1 шко-
лы, ул. Достоевского 74 б. 2/4, без мебели и быто-
вой техники. Рядом детский сад. 7 т. р +ком.платежи. 
Фото можно прислать на ватсап Обр. по тел. 8-904-
442-09-42.
4376 Сдаётся 2-к. квартира в п. Майском, рай-
он 41 школы, 4/5, ТЭЦ, газовая колонка. Частич-
но мебель, кух.мебель. Без бытовой техники. Фо-
то можно прислать на ватсап. 7 т. р +ком.платежи, 
тел. 8-904-442-09-42.
4376 Сдаётся 1-к. квартира в п. Красина, район 
кадетского корпуса. 3/5, ТЭЦ. С мебелью и быто-
вой техникой. Состояние обычное. 13 т. р +ком.
платежи Фото можно прислать на ватсап. тел. 
8-904-442-09-42.
4376 Сдаётся комната в общежитие, п. ХБК, 17 кв. 
м, удобства на 2 комнаты. Без мебели и бытовой 
техники. 4 т. р + ком.платежи. Фото можно при-
слать на ватсап, тел. 8-904-442-09-42.
4381 Сдается 1-к. квартира 29,4 кв. м, 2/2 этаж до-
ма, центр города( район 5 школы). Отопление 
АОГВ ( навесной котел). Имеется необходимая ме-
бель и бытовая техника. 17000 руб + коммуналь-
ные услуги. Залог за последний месяц - 17000 р. 
Тел. 8-928-142-87-78, АН Эксперт.
4381 Сдается 3-к. квартира для порядочной се-
мьи, 52 кв. м, Центр города ( р-н Дома Техники ), 
2\5 этаж кирпичного дома, санузел раздельный, 
кухня 6 кв. м, с мебелью и необходимой бытовой 
техникой . 25000 руб + коммунальные услуги. Пре-
доплата за 2 месяца. Тел. 8-906-180-48-14.
4381 Сдается 3-к. квартира, 58 кв. м, п. Фрун-
зе, 4\9 этаж кирпичного дома, комнаты смежно-
изолированные, с/у раздельный, отопление 
ТЭЦ, горячая вода - электроводогрейка, балкон. 
Есть необходимая мебель, бытовая техника. Ря-
дом школа, детский садик, магазины, остановка. 
17000руб.+ коммунальные услуги. Залог за по-
следний месяц. Тел. 8-928-142-87-78, АН Эксперт.
4390  Сниму квартиру 1-2-к., Соцгород, центр, ХБК. 
Тел. 8-918-895-49-47.
4390 Сдаётся 2-к. квартира, Соцгород (район 
больницы) с мебелью и бытовой техникой. Тел. 
8-918-895-49-47.
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СТРОИТЕЛЬСТВО-
МОНТАЖ 

4325  Услуги Камаза: щебень, песок, чернозем, 
порода. Слом построек, вывоз мусора (5кл.), тел. 
8-961-331-96-79.

82 Доставка. Отличное качество. Точный вес. 
Песок 6 тонн-4200р., щебень 6 тонн-7000 р., 
щебень синий для бетона 6 тонн-8500 р., от-
сев синий 6 тонн-5000 р., щебень чёрный 
(для осыпки дорог) 6 тонн-3500 р., камень 
бутовый 4 куба-5000 р., телефон 8-988-946-
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